[bookmark: _GoBack]様式第１
年　　月　　日
独立行政法人日本貿易振興機構
対日投資部長　河田　美緒　殿
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　法人名
代表者の氏名	印

2022年度公募　日ASEANにおけるアジアDX促進事業（第三回）
補助金交付申請書

日ASEANにおけるアジアDX促進事業「補助契約に関する規程」の定めるところに従うことを承知の上、同第６条の規定に基づき、上記補助金の交付について下記のとおり申請します。

記

１．プロジェクト名　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

以下いずれかを選択
	☐	大企業

	☐	中小企業（みなし大企業ではない）

	☐	右記確認済：公募要領 「２．事業の内容（５）補助上限額、補助率、および採択件数」に記載の中小企業・大企業の要件

２．実施国（以下いずれかを選択し、事業を実施する国を記入。）
	☐	1カ国で実施（実施国：　　　　　　　　　　　　　　　）

	☐	複数国で実施
（実施国：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３．補助事業実施に要する経費            　　　　　　　　 円
（詳細な内訳は様式第1別紙３に記載）

以上